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Tegevusaruanne

Sissejuhatus.

Osaühing Bop Animation on asutatud 15.03.2011 osakapitali sissemaksega 2 500 eurot. 2016. aasta alguses äriregistris kinnitatud

muutmiskande alusel on osaühingul kolm võrdsete osadega osanikku. Bop Animation OÜ juhatusse kuuluvad Jaagup Metsalu, Mikk Mägi ja Erik

Heinsalu.

 

BOP Animation OÜ tegevusalaks on loominguline visuaalne meedia, täpsemalt traditsiooniline ja arvutianimatsioon. Täiendavaks tegevuseks on

programmeerimine ning  filmimine ja filmitud materjali töötlemine.

 

2021. aasta suurimaks projektiks võib lugeda:

* täispika mängufilmi “My Gift Movie” järeltöötlust;

* animeeriti ERR-i jaoks UV Faktori saatepea;

* Sander Joone lühifilmi „Sierra“ tootmine;

* 5 miinuse muusikavideo tootmine;

* alustati lühianimatsioni “Vanamees ja Põrsauss” tootmisega;

* animeeriti MTÜ Mondo jaoks Vanamehe Multika rändeteemalisi klippe ;

* Koostööpartneri Hollandist – Tiny Pixels B.V teostasime mitmed animatsioonitööd.

Lisaks teostati erinevaid reklaamklippe Eesti agentuuridele , näiteks Tank Ja Zavod BBDO. Ühtlasi 2021. aastal teostati palju projekte erinevate

ürituste visuaalide loomiseks (VJ projection mapping).

 

 

2021. aasta kogutulu on 476 348 eurot (2020: 267 200 eurot), seega kogutulu kasv 56%.

Aruandeaasta kasum oli 21 129 eurot (2020: kasum 45 342 eurot).

Ettevõte jätkuvalt on elujõuline.

Abiks oli ka kõige raskemal ajal Töötukassa poolt käivitatud palgatoetuse meede, millest sai osa ka Bop Animation OÜ. Ettevõtte tegevjuhtkond

hindab osaühingu aasta tegevusi kriisiolukorras kordaläinuks. Juba 2020. aasta kevadel käivitatud riigipoolsed toetusmeetmeid, sõltuvalt

koroonaviiruse levikust ja ettevõtetele kehtestatud piirangutest, laienesid ka 2021 aastasse.

 

Töötajate arv, tööjõukulud ja juhatuse tasud.

Tööde teostajateks on kolm juhatuse liiget, kes töötavad ettevõttes töölepingu alusel. Lisaks on veel ühe töötajaga sõlmitud tööleping. Juhatuse

liikmete töötasu kokku 2021. aastal on 62 105 eurot (2020: 48 121 eurot). 2021. aastal erinevate projektide teostamiseks oli sõlmitud kuus

keskmiselt 4 võlaõiguslikku lepingut (võrreldes 2020. aastaga on see näitaja suurenenud).

 

Eesmärgid järgmiseks majandusaastaks

Majanduslik keskkond ja tulevikutrendid on ka jätkuvalt mõjutatud Covid pandeemiast ja alanud sõjast Euroopas, nii et kulutuste planeerimine

peab olema läbikaalutletud ning peab jätkuma alternatiivsete tegevuste /tuluallikate otsimine.

2022. aasta suurimaks eesmärgiks on ettevõtte bilansimahu säilitamine. Prognoos 2022. aastaks on hea, sest jooksvaid väiksemaid projekte on

palju ning 2022. aastasse on juba planeeritud mitmed suuremad projektid:
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* Vanamehe karakteriga seotud erinevad reklaamid ja filmid;

* Lühianimatsiooni “Pilt mis öösel liigutas” animeerimine;

* Lühianimatsiooni “Vanamees ja Põrsauss” tootmise jätkamine;

Peale nende projektide teostame hulganisti väiksemaid ja suuremaid jooksvaid projekte oma vanadele ja uutele klientidele. Lisaks jätkame

riigihangetes osalemist suuremate animatsiooniprojekti saamiseks.

 



5

Bop Animation OÜ 2021. a. majandusaasta aruanne

Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2021 31.12.2020 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 68 612 73 512  

Nõuded ja ettemaksed 27 208 2 608  

Varud 10 107 21 062  

Kokku käibevarad 105 927 97 182  

Põhivarad    

Materiaalsed põhivarad 9 586 6 874 2

Kokku põhivarad 9 586 6 874  

Kokku varad 115 513 104 056  

Kohustised ja omakapital    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Laenukohustised 0 11 000  

Võlad ja ettemaksed 23 737 17 714 3

Sihtfinantseerimine 42 805 27 500  

Kokku lühiajalised kohustised 66 542 56 214  

Kokku kohustised 66 542 56 214  

Omakapital    

Osakapital nimiväärtuses 2 500 2 500  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 25 342 0  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 21 129 45 342  

Kokku omakapital 48 971 47 842  

Kokku kohustised ja omakapital 115 513 104 056  
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Kasumiaruanne
(eurodes)

 2021 2020 Lisa nr

Müügitulu 363 115 240 677 4

Muud äritulud 113 233 26 523 5

Kaubad, toore, materjal ja teenused -227 702 -58 670  

Mitmesugused tegevuskulud -31 614 -25 435 6

Tööjõukulud -186 590 -113 771 7

Põhivarade kulum ja väärtuse langus -3 531 -4 076 2

Muud ärikulud -811 -18 570  

Ärikasum (kahjum) 26 100 46 678  

Muud finantstulud ja -kulud 0 -61  

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 26 100 46 617  

Tulumaks -4 971 -1 275  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 21 129 45 342  
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

BOP Animation OÜ 2021. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud Eesti Finantsaruandluse standardi kohaselt. Eesti

Finantsaruandluse standard on rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja aruandluse põhimõtetele tuginev avalikkusele suunatud

finantsaruandluse nõuete kogum, mille põhinõuded kehtestatakse raamatupidamise seadusega ning mida täpsustab raamatupidamise

seaduse § 34 lõike 4 alusel

BOP Animation  OÜ kasutab kasumiaruande koostamisel Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduse lisas 2 toodud Skeem 1.

Finantsvarad

Ettevõttel on järgmised finantsvarad: raha ja ekvivalendid, nõuded ostjate vastu ja muud nõuded.

Õiglases väärtuses kajastatavate finantsvarade ostu ja müügi arvestusel kajastatakse soetatavate varade tehingu-ja bilansipäeva vahelisel

perioodil toimunud väärtuse muutust aruandeperioodi kasumi või kahjumina.

Raha ja ekvivalendid, nõuded ostjatele ja muud nõuded (viitlaekumised, antud laenud ning muud lühi- ja pikaajalised nõuded), välja arvatud

edasimüügi eesmärgil omandatud nõuded, kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses. Lühiajaliste nõuete korrigeeritud soetusmaksumus on

üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega (miinus tagasimaksed ning võimalikud allahindlused), mistõttu lühiajalisi nõudeid

kajastatakse bilansis tõenäoliselt laekuvas summas. Pikaajaliste nõuete korrigeeritud soetusmaksumuse arvestamiseks võetakse nad

algselt arvele saadaoleva tasu õiglases väärtuses, arvestades järgnevatel perioodidel nõudelt intressitulu, sisemise intressimäära meetodit

kasutades. Edasimüügi eesmärgil soetatud nõudeid kajastatakse õiglase väärtuse meetodil.

Kõiki muid nõudeid kajastatakse järjepidevalt nõude arvelevõtmisest kuni selle realiseerimiseni õiglases väärtuses. Nõuete õiglase

väärtuse muutused kajastatakse järjepidevalt kas kasumi või kahjumina aruandeperioodi kasumiaruandes. Kauplemiseesmärgil soetatud

nõuete õiglase väärtuse muutused kajastatakse kasumi või kahjumina aruandeperioodi kasumiaruandes.

Igal bilansipäeval hinnatakse, kas esineb vara väärtuse võimalikule langusele viitavate asjaolude esinemist. Juhul, kui selliseid tunnuseid esineb,

hinnatakse finantsvarad alla järgnevalt:

(a) Korrigeeritud soetusmaksumuses kajastatavad finantsvarad (näiteks nõuded ja lunastustähtajani hoitavad võlakirjad) hinnatakse alla

finantsvarast eeldatavasti tulevikus laekuvate maksete nüüdisväärtuseni (diskonteerituna antud finantsvara esmasel kajastamisel fikseeritud

sisemise intressimääraga);

(b) Soetusmaksumuses kajastatavad finantsvarad (aktsiad ja muud omakapitali instrumendid, mille õiglane väärtus ei ole usaldusväärselt

hinnatav) hinnatakse alla finantsvarast eeldatavasti tulevikus laekuvate maksete nüüdisväärtusele (diskonteerituna turu keskmise

tulususemääraga sarnaste finantsvarade suhtes);

(c) Õiglase väärtuses kajastatavad finantsvarad hinnatakse alla nende õiglasele väärtusele. Väärtuse langusest tulenevaid

allahindlusi kajastatakse kasumiaruandes kuluna. Finantsvarade puhul, mida kajastatakse õiglases väärtuses muutustega läbi

omakapitali ümberhindluse reservi, kantakse väärtuse languse tunnuste esinemisel seni omakapitalis kajastatud negatiivne

ümberhindluse reserv ümber kasumiaruandesse.

Väärtuse languse tühistamised:

(a) Juhul, kui eelnevalt alla hinnatud korrigeeritud soetusmaksumuses kajastatavate finantsvarade väärtus järgnevatel perioodidel taas tõuseb,

tühistatakse varasem allahindlus kuni summani, mis on madalam (1) finantsvarast eeldatavasti tulevikus laekuvate maksete nüüdisväärtusest ja

(2) bilansilisest jääkväärtusest korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil juhul, kui allahindlust ei oleks eelnevalt toimunud. Allahindluste

tühistamisi kajastatakse kasumiaruandes.

(b) Nende finantsvarade puhul, mida kajastatakse soetusmaksumuses, kuna nende õiglane väärtus ei ole usaldusväärselt määratav, allahindlusi

ei tühistata.

(c) Õiglases väärtuses väärtuse muutustega läbi omakapitali ümberhindluse reservi kajastatavate finantsvarade allahindluse tühistamisel

lähtutakse järgnevast: aktsiate ja muude omakapitaliinstrumentide allahindluse tühistamisel kajastatakse väärtuse suurenemine omakapitali

ümberhindluse reservis; võlakirjade ja muude võlainstrumentide allahindluse tühistamisel kajastatakse väärtuse suurenemine kasumiaruandes.

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse rahavoogude aruandes kassas olevat sularaha, arvelduskontode jääke (v.a. arvelduskrediit), 

kuni 3-kuulisi tähtajalisi deposiite ning paigutusi rahaturufondidesse ja muudesse ülilikviidsetesse fondidesse, mis
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investeerivad instrumentidesse, mis individuaalselt vastavad raha ja raha ekvivalendi mõistele. Arvelduskrediiti kajastatakse bilansis lühiajaliste

laenukohustuste koosseisus.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuetena ostjate vastu kajastatakse ettevõtte tavapärase äritegevuse käigus tekkinud lühiajalisi nõudeid. Nõudeid ostjate vastu

kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses (s.o nominaalväärtus miinus tagasimaksed ning vajadusel tehtavad allahindlused). 

Nõuete allahindlust kajastatakse, kui esineb objektiivseid tõendeid selle kohta, et kõik nõuete summad ei laeku vastavalt nõuete

esialgsetele lepingutingimustele. Asjaoludeks, mis viitavad võimalikule nõuete väärtuse langusele, on võlgniku pankrot või olulised

finantsraskused ning maksetähtaegadest mittekinnipidamine. Individuaalselt oluliste nõuete väärtuse langust (st. vajadust allahindluseks)

hinnatakse iga ostja kohta eraldi, lähtudes eeldatavasti tulevikus laekuvate summade nüüdisväärtusest. Selliste nõuete puhul, mis ei

ole individuaalselt olulised ja mille suhtes ei ole otseselt teada, et nende väärtus oleks langenud, hinnatakse väärtuse langust

kogumina, arvestades eelmiste aastate kogemust laekumata jäänud nõuete osas. Nõuete bilansilist väärtust vähendatakse ebatõenäoliselt

laekuvate nõuete allahindlussumma võrra ning kahjum allahindlusest kajastatakse kasumiaruandes mitmesuguste tegevuskuludena. Kui

nõue loetakse lootusetuks, kantakse nõue ja tema allahindlus bilansist välja. Varem alla hinnatud ebatõenäoliste nõuete laekumist

kajastatakse ebatõenäoliselt laekuvate nõuete kulu vähendamisena.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalse ja immateriaalse põhivara kapitaliseerimise alampiir on 400 eurot (ilma käibemaksuta). Väiksema soetusmaksumusega objektide

ostuhind kajastatakse üldjuhul perioodikuluna.

Varasid, mille soetusmaksumus on alla 400 eurot(ilma käibemaksuta) ning mida kavatsetakse kasutada pikema perioodi jooksul kui üks

aasta, kajastatakse väheväärtuslike varadena.

Immateriaalset põhivarana kajastatakse füüsilise substantsita vara kasuliku tööeaga üle ühe aasta ja soetusmaksumusega alates 400

eurost. Immateriaalset põhivara kajastatakse soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja võimalikud väärtuse

langusest tulenevad allahindlused. Immateriaalse põhivara amortiseerimisel kasutatakse lineaarset meetodit.

Põhivarade arvelevõtmise alampiir    400 eurot

Rendid

Kasutusrendina kajastatakse bürooruumide üüri. Kasutusrendimakseid kajastatakse kuluna perioodis.

Finantskohustised

Kõik finantskohustised (võlad hankijatele, võetud laenud, viitvõlad, väljastatud võlakirjad ning muud lühi- ja pikaajalised

võlakohustised) võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi.

Edasine kajastamine toimub korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil (v.a edasimüügi eesmärgil soetatud finantskohustised ning

negatiivse õiglase väärtusega tuletisinstrumendid, mida kajastatakse nende õiglases väärtuses).

Lühiajaliste finantskohustiste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi finantskohustisi

kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas. Pikaajaliste finantskohustiste korrigeeritud soetusmaksumuse arvestamiseks võetakse nad

algselt arvele saadud tasu õiglases väärtuses (millest on maha arvatud tehingukulutused), arvestades järgnevatel perioodidel

kohustistelt intressikulu kasutades sisemise intressimäära meetodit.

Finantskohustis liigitatakse lühiajaliseks, kui selle tasumise tähtaeg on kaheteist kuu jooksul alates bilansikuupäevast; või ettevõttel

pole tingimusteta õigust kohustise tasumist edasi lükata rohkem kui 12 kuud pärast bilansikuupäeva. 

Tulud

Tulu kaupade müügist kajastatakse saadud või saadaoleva tasu õiglases väärtuses, võttes arvesse kõiki tehtud allahindlusi ja soodustusi. Tulu

kaupade müügist kajastatakse siis, kui kõik olulised omandiga seotud riskid on läinud üle müüjalt ostjale, müügitulu ja tehinguga seotud kulu

on usaldusväärselt määratav ning tehingust saadava tasu laekumine on tõenäoline.

Tulu teenuse müügist kajastatakse teenuse osutamise järel, või juhul kui teenus osutatakse pikema ajaperioodi jooksul, siis lähtudes

valmidusastme meetodist.

Intressitulu ja dividenditulu kajastatakse siis, kui tulu laekumine on tõenäoline ja tulu suurust on võimalik usaldusväärselt hinnata.

Intressitulu kajastatakse kasutades vara sisemist intressimäära, välja arvatud juhtudel, kui intressi laekumine on ebakindel. Sellistel juhtudel

arvestatakse intressitulu kassapõhiselt. Dividenditulu kajastatakse siis, kui omanikul on tekkinud seaduslik õigus nende saamiseks.

Kulud
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Kulude liigitamine toimub vastavalt valitud kasumiaruande skeemi nr 1 kirjetele. Kulusid kajastatakse samas perioodis kui kajastatakse

nendega seotud tulusid. Kulud, mis tehakse äritegevuse käigus, on kas perioodikulud või ettemakstud kulud.

Kulutused, mis on võrdsed aruandeperioodiga või pikemad, kuuluvad periodiseerimisele lähtudes olulisuse printsiibist. Sellisteks perioodideks on

üldiselt kuu, kvartal, aasta.

Maksustamine

Eestis kehtiva tulumaksuseaduse kohaselt ei maksustata Eestis ettevõtte aruandeaasta kasumit. Tulumaksu makstakse

dividendidelt, erisoodustustelt, kingitustelt, annetustelt, vastuvõtukuludelt, ettevõtlusega mitteseotud väljamaksetelt ning siirdehinna

korrigeerimistelt.  Dividendide väljamaksmisega kaasnevat ettevõtte tulumaksu kajastatakse kohustisena ja kasumiaruandes tulumaksukuluna

samal perioodil kui dividendid välja kuulutatakse, sõltumata sellest, millise perioodi eest need on välja kuulutatud või millal need tegelikult välja

makstakse. Tulumaksu tasumise kohustis tekib dividendide väljamaksele järgneva kuu 10. kuupäeval.

Maksustamissüsteemi omapärast lähtuvalt ei teki Eestis registreeritud ettevõtetel erinevusi vara maksuarvestuslike ja bilansiliste jääkväärtuste

vahel ning sellest tulenevalt ka edasilükkunud tulumaksunõudeid ega -kohustisi. Bilansis ei kajastata tingimuslikku tulumaksukohustist,

mis tekiks jaotamata kasumist dividendide väljamaksmisel. Maksimaalne tulumaksukohustis, mis kaasneks jaotamata kasumi

dividendidena väljamaksmisel, on esitatud aastaaruande lisades.

Sündmused pärast aruandekuupäeva

Raamatupidamise aastaaruandes kajastuvad olulised vara ja kohustiste hindamist mõjutavad asjaolud, mis ilmnesid aruandekuupäeva ja

aruande koostamispäeva vahemikul, ja on seotud aruandeperioodil või varasematel perioodidel toimunud tehingutega.

Lisa 2 Materiaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

 Muud

materiaalsed

põhivarad
Arvutid ja

arvutisüsteemid

31.12.2020  

Soetusmaksumus 39 499 1 160 40 659

Akumuleeritud kulum -32 625 -1 160 -33 785

Jääkmaksumus 6 874 0 6 874

  

Ostud ja parendused 6 635 0 6 635

Amortisatsioonikulu -3 531 0 -3 531

Ümberliigitamised -392 0 -392

Muud ümberliigitamised -392 0 -392

  

31.12.2021  

Soetusmaksumus 46 134 1 160 47 294

Akumuleeritud kulum -36 548 -1 160 -37 708

Jääkmaksumus 9 586 0 9 586
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Lisa 3 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2021 12 kuu jooksul

Võlad tarnijatele 15 497 15 497

Maksuvõlad 8 240 8 240

Kokku võlad ja ettemaksed 23 737 23 737

 

 31.12.2020 12 kuu jooksul

Võlad tarnijatele 4 630 4 630

Maksuvõlad 13 084 13 084

Kokku võlad ja ettemaksed 17 714 17 714

Lisa 4 Müügitulu
(eurodes)

 2021 2020

Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes   

Müük Euroopa Liidu riikidele   

Eesti 315 474 233 308

Müük Euroopa Liidu riikidele, muud 47 641 5 293

Müük Euroopa Liidu riikidele, kokku 363 115 238 601

Müük väljapoole Euroopa Liidu riike   

Müük väljaspool Euroopa Liidu riike, muud 0 2 076

Müük väljapoole Euroopa Liidu riike, kokku 0 2 076

Kokku müügitulu 363 115 240 677

Müügitulu tegevusalade lõikes   

Animatsioon, graafika,teleklip,helindus, programmeerimine 363 115 240 677

Kokku müügitulu 363 115 240 677

Lisa 5 Muud äritulud
(eurodes)

 2021 2020

Tulu sihtfinantseerimisest 113 227 25 423

Kasum valuutakursi muutustest 6 0

 Muud äritulud, tootmise tulud 0 1 100

Kokku muud äritulud 113 233 26 523

*Tulu sihtfinantseerimisest on  Eesti Filmi Instituudi ja SA Eesti  Kultuurkapital toetused filmiprojektide elluviimiseks, summas 85 870 eurot;

* Aastal 2021 sai ettevõte Eesti Töötukassast  COVID-19 töötasu toetust ja vähenenud töövõimega  inimese palgatoetust kokku summas 27

357 eurot.
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Lisa 6 Mitmesugused tegevuskulud
(eurodes)

 2021 2020

Mitmesugused bürookulud 11 972 6 737

Ruumide rent 10 922 7 259

Kommunaalkulud ja kontori hoolduskulud 4 646 7 679

Side-ja kommunikatsioonikulud 4 074 3 760

Kokku mitmesugused tegevuskulud 31 614 25 435

Lisa 7 Tööjõukulud
(eurodes)

 2021 2020

Palgakulu 139 423 84 988

Sotsiaalmaksud 47 167 28 783

Kokku tööjõukulud 186 590 113 771

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 9 7

Keskmine töötajate arv töötamise liikide kaupa:   

Töölepingu alusel töötav isik 5 4

Võlaõigusliku lepingu alusel teenust osutav isik, välja

arvatud füüsilisest isikust ettevõtja
4 3

Lisa 8 Seotud osapooled
(eurodes)

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja muud

olulised soodustused
  

 2021 2020

Arvestatud tasu 62 105 48 121



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 02.05.2022

Bop Animation OÜ (registrikood: 12074618) 01.01.2021 - 31.12.2021 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt

kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

ERIK HEINSALU Juhatuse liige 02.05.2022



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2021

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 25 342

Aruandeaasta kasum (kahjum) 21 129

Kokku 46 471



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EUR)
Müügitulu % Põhitegevusala

Kinofilmide, videote ja telesaadete tootmine 5911 300765 82.83% Jah

Programmeerimine 62011 62350 17.17% Ei

Osanikud

Nimi / ärinimi

Isikukood /

registrikood /

sünniaeg

Elukoht / Asukoht
Osaluse suurus ja

valuuta

Erik Heinsalu 38601110262 Eesti
834 EUR

(Lihtomand)

Jaagup Metsalu 38805226533 Eesti
833 EUR

(Lihtomand)

Mikk Mägi 38707050284 Eesti
833 EUR

(Lihtomand)

Sidevahendid
Liik Sisu

Mobiiltelefon +372 56231160

Mobiiltelefon +372 53783028

E-posti aadress bop@bop.ee


